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РЕЖИМ РАБОТЫ ПОКАЗАТЕЛЬНОЙ КОНЮШНИ ЦНКТ

Категория билета День и время Тариф и стоимость билета

 вторник:

Входной билет + обзорная экскурсия  16:00 – 17:00 Тариф «Стандартный» – 600,00 (шестьсот) рублей 00 копеек
по Конюшне ЦНКТ  19:00 – 20:00  

 среда – пятница

 13:00 – 14:00 Тариф «Льготный» - 500,00 (пятьсот) рублей 00 копеек
 16:00 – 17:00 
 19:00 – 20:00

Входной билет вторник:
+ обзорная экскурсия  13:00 – 14:00 Тариф«Счастливые часы» -  0,00 (нуль) рублей 00 копеек
по Конюшне ЦНКТ  Распространяется на все категории граждан.

Входной билет среда: 
+ обзорная экскурсия  13:00 – 14:00 Тариф«Счастливые часы» - 0,00 (нуль) рублей 00 копеек
по Конюшне ЦНКТ  Распространяется на следующие категории граждан:
  дошкольники, школьники и студенты дневных
  форм обучения российских и зарубежных учебных заведений.

Входной билет для индивидуальных  вторник – пятница:
посетителей без экскурсионного  18:00 – 18:30 Тариф «Стандартный» – 300,00 (триста) рублей 00 копеек
обслуживания 18:30 – 19:00 Тариф «Льготный» - 200,00 (двести) рублей 00 копеек

  

Выходные и праздничные дни:

Входной билет + обзорная экскурсия  суббота – воскресенье
по Конюшне ЦНКТ и праздничные дни:
 13:00 – 14:00 Тариф «Стандартный» – 650,00 (шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек
 16:00 – 17:00 Тариф «Льготный» - 550,00 (пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек
 19:00 – 20:00 
  

Входной билет для индивидуальных  суббота – воскресенье
посетителей без экскурсионного  и праздничные дни:
обслуживания 18:00 – 18:30 Тариф «Стандартный» – 350,00 (триста пятьдесят) рублей 00 копеек 
 18:30 – 19:00 Тариф «Льготный» - 250,00  (двести пятьдесят) рублей 00 копеек

ПОНЕДЕЛЬНИК – ВЫХОДНОЙ ДЕНЬ

Будние дни:

* Все экскурсии проводится для сборных групп
из индивидуальных посетителей.
Максимальное количество экскурсантов 
не более – 15 чел.

** Льготный тариф распростроняется на следующие 
категории лиц:

— Пенсионеры РФ;

— Студенты дневных форм обучения российских и 
зарубежных учебных заведений;

— Дети-сироты;

— Дети, оставшиеся без попечения родителей;

— Дети до 16 лет включительно;

— Дети-инвалиды;

— Инвалиды I и II групп;

— Сопровождающий инвалидов I группы и детей-инвалидов;

— Ветераны ВОВ;

— Члены семей с тремя и более детьми до достижения младшим 
ребенком возраста 16 лет (многодетные);


